Osaka University Knowledg

Title FRAFI60FE EFMEEHE A

Author(s)

Citation (& A. 1986, 13, p. 27-28

Version Type|VoR

URL https://hdl. handle.net/11094/24053

rights

Note

Osaka University Knowledge Archive : OUKA

https://ir. library. osaka-u. ac. jp/

Osaka University



B R OE ¥

£a
y=
H
M
#*

J5

Lt

~

Y

H P

BT
BOE
TEF
NS
& F

555 Bl R e
SRS

bl R

-
*™ F
HEL
EF

EB¥N60E EMIEMHIT 1 (FEHI60.

4.

1~61.3. 31)

100, 000 4
100, 000 M
500, 000 FJ
100, 000 M
10,000 M
20,000 M

100, 000 [

500, 000 [
50, 000
30, 000 [
200, 000
50, 000 P
20, 000 [
30, 000
30, 000 4
500, 000 [
100, 000 [
100, 000 [



FaEHEHSESH >

N
gy

& W F H

BEF
E J—
Tt
i
# =
7
2 &
% T

100, 000 [
100, 000 [
1, 000, 000 [
500, 000
300, 000 9
150, 000 P
100, 000 [
10,000 1

(% %4 BE)





