



Title	昭和60年度寄附者御芳名
Author(s)	
Citation	癌と人. 1986, 13, p. 27-28
Version Type	VoR
URL	https://hdl.handle.net/11094/24053
rights	
Note	

The University of Osaka Institutional Knowledge Archive : OUKA

<https://ir.library.osaka-u.ac.jp/>

The University of Osaka

昭和60年度寄附者御芳名（昭和60. 4. 1～61. 3. 31）

(株)石原産業	100,000 円
石原 恵美子	100,000 円
角 忠志	500,000 円
日野 千賀子	100,000 円
油谷 公夫	10,000 円
薮西 球子	20,000 円
第六回癌免疫 外科研究会	100,000 円
田村 榮一	500,000 円
佐々木 恭子	50,000 円
水谷 須美子	30,000 円
池田 憲昭	200,000 円
増田 貞子	50,000 円
溝端 かづ子	20,000 円
諫訪 くに子	30,000 円
西崎 規明	30,000 円
吉川 勝美	500,000 円
吉田 ツル	100,000 円
大石 泰三	100,000 円

八木登士子	100,000 円
藤川重一	100,000 円
小嶋千鶴子	1,000,000 円
池田修治	500,000 円
薬師幸二	300,000 円
中原フユ	150,000 円
有馬幸吉	100,000 円
碇 鈴子	10,000 円 (敬称略)